

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	58	58	0	55	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	56	3	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	29	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Профессор, д.н.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий кабинетом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Экономика"																							
15	Профессор, д.н.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Преподаватель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Физика"																							
17	Старший преподаватель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Информационные системы"																							
18	Заведующий кафедрой (профессор д.н.)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Профессор, д.н.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Доцент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Системы управления"																							
22	Старший лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Доцент, к.н.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кафедра "Высшая математика"																							
24	Лаборант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки кадров высшей квалификации																							
25	Заведующий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Примёрная комиссия																							
26	Технический секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-финансовый отдел																							
27	Экономист по финансовой работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методическое управление/Отдел планирования и организации учебного процесса																							
28	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-методическое управление/Отдел организации методической работы																							
31	Ведущий специалист по методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр информационных технологий/Отдел автоматизированных систем управления																							
32	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр информационных технологий/Отдел технического обеспечения и эксплуатации вычислительной техники																							
34	Специалист первой линии технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр информационных технологий/Отдел оперативной полиграфии																							
35	Специалист первой линии технической поддержки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по социальной, воспитательной и внеучебной работе с обучающимися																							
36	Инженер по эксплуатации оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Редактор газеты "Жизнь камчатского университета"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по социальной, воспитательной и внеучебной работе с обучающимися/Отдел воспитательной и социальной работы																							
38	Социальный педагог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Культурно-спортивный клуб																							
39	Руководитель кружка															2	2						
Отдел науки и инноваций Сектор коллективного использования научного оборудования																							
40	Заведующий															2	2						
41	Ведущий научный сотрудник															2	2						
Отдел науки и инноваций Сектор информационно-технической поддержки и презентации																							
42	Специалист по научно-технической информации 2 кат															2	2						
43	Менеджер информационных ресурсов															2	2						
Отдел науки и инноваций Сектор патентирования и научно-квалификационной деятельности																							
44	Заведующий															2	2						
Административно-хозяйственное управление Автотранспортная служба																							
45	Водитель автомобиля 2							2	2					2	2	2	2						
Административно-хозяйственное управление Служба организации питания																							
46	Старший администратор															2	2						
47	Буфетчик 4 разряда												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Мойщик посуды												3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственное управление Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям																							
49	Специалист по охране труда															2	2						
Эксплуатационно-технический отдел																							
50	Грузчик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-производственное управление Учебно-тренажерный центр																							
51	Начальник															2	2						
52	Инструктор															2	2						
53	Делопроизводитель															2	2						
Центр дополнительного образования																							
54	Начальник															2	2						
55	Специалист по учебно-методической работе															2	2						
Отдел организации практики, мониторинга и содействия трудоустройству																							
56	Ведущий специалист по организации практики															2	2						
57	Ведущий специалист по мониторингу и содействию трудоустройству															2	2						
Издательство учебной литературы и учебно-методических пособий для студентов Сектор редакционной подготовки учебно-методической литературы																							
58	Инженер по компьютерной графике 1 категории															2	2						

Дата составления: 15.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель проректора по ОСП по хозяйственной деятельности

(должность)







В.П. Лактионов  
(ФИО)

(подпись)

15.05.2019 г.  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.  
Страница 3 из 4

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела ГОЧС (должность)	 (подпись)	Р.А. Болдырев (ФИО)	06.03.2019 (дата)
Начальник управления кадров (должность)	 (подпись)	Т.А. Вежновец (ФИО)	06.03.2019 (дата)
Начальник планово-финансового отдела (должность)	 (подпись)	О.В. Губай (ФИО)	11.03.2019 (дата)
Ведущий юриконсульт правового управления (должность)	 (подпись)	Е.П. Шостка (ФИО)	11.03.2019 (дата)
Заместитель директора по УПР колледжа (должность)	 (подпись)	А.М. Криворучко (ФИО)	15.03.2019 (дата)
Ведущий юриконсульт - председатель ППО ПС (должность)	 (подпись)	О.П. Савилова (ФИО)	15.05.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3773 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	И.Д. Ивлева (ФИО)	15 FEB 2019 (дата)
---------------------------------	--	----------------------	-----------------------